
ZARZĄDZENIE Nr 1147/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 czerwca 2024 r.

w sprawie użyczenia Ochotniczej Straży Pożarnej Łódź – Mileszki 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Użyczam Ochotniczej Straży Pożarnej Łódź – Mileszki lekki samochód 

ratowniczo-gaśniczy Renault Master rok produkcji 2024 o nr. VIN VF1V000172487944 

i nr. rejestracyjnym EL 2KJ09.

§ 2. Użyczenie ruchomości, o której mowa w § 1, następuje na czas nieokreślony, 

z prawem rozwiązania za 1-miesięcznym okresem wypowiedzenia przysługującym 

każdej ze stron.

§ 3. Użyczenie środka trwałego określonego w § 1 nastąpi na zasadach i warunkach 

określonych w umowie, która między innymi będzie zawierała:

1) zobowiązanie „Biorącego w użyczenie” do korzystania z przedmiotu użyczenia zgodnie 

z jego przeznaczeniem i właściwościami, instrukcjami producenta i użytkowania;

2) zastrzeżenie „Użyczającego” do prawa kontrolowania sposobu używania i rozwiązania 

umowy w przypadku korzystania z rzeczy w sposób sprzeczny z umową;

3) zakaz oddawania ruchomości do używania osobom trzecim bez zgody „Użyczającego”;

4) zobowiązanie „Biorącego w użyczenie” do informowania, że przedmiot umowy pozyskany 

został w ramach Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego 2023/2024.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


